
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                        2. číslo / XIV. ročník  •  19. 9. 2021

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
8. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  1.BFK Frýdlant n. O.
neděle 19. září 2021 v 15:30 hodin

    
  

Rozhodčí :   Dorotík Jan   (  Zlín)  
AR1 : Šimoník David (Uherský Brod)

AR2 : Pospíšil Štěpán (Zlín)
Delegát : Prokop Jan (Doubravy)

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
             Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.

             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE   MUŽI   –     skupina F  
 

neděle 19. září 2021 v 15:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – 1.BFK Frýdlant n. O.

FC Slavoj Olympia Bruntál 1.BFK Frýdlant n. O.

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Šrámek Martin
asistent: Krejčí Jiří

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Pecha Martin

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál Sestava 1.BFK Frýdlant n.O.

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Vojtík Ladislav (5)
Němec Tomáš (2)

Goněc Matěj (7)
Žatka Jan (16)

Hanel Michal
Hapka Richard
Slavík Mikuláš (8)
Šindler Marek (9)
Ostrák Mark (11)
Knapp Vitězslav (17) 

Prepsl Ondřej (K) (33)
Švrček Michal (2)

Marek David (5)
Literák Petr (6)
Soukup Petr (8)

Šafner Radim (9)
Wludyka Jan (10)

Škorik Ondřej (12)
Staněk Zdeněk (15)

Milar Matěj (17)
Velička Bohdan (18)

Švrčina Jakub (1)
Wozniak Radim (3)
Šrámek Martin (7)
Staněk Josef (13)
Plucnara David (16)
Fromelius David (19)
Svatonský Jan (21)

2



Představujeme soupeře   1.BFK Frýdlant n.O.  
1.BFK  Frýdlant  nad  Ostravicí  je  fotbalový  klub  z  moravsko-slezského  pomezí  z
Frýdlantu nad Ostravicí, hrající od sezony 2015/16 Moravsko-Slezskou Divizi, skupina
F. Klub byl založen v roce 1931 pod názvem Sportovní sdružení Frýdlant.
1.Beskydský  Fotbalový  Klub  má  ve  Frýdlantě  dlouholetou  tradici.  Počátky  tohoto
klubu sahají, díky pár sportovním nadšencům, pod záštitou SK Frýdlant, až do roku
1921. Ve své bohaté sportovní historii šířil místní fotbalový klub své dobré jméno po
celém kraji. V roce 1953 postoupilo A mužstvo do krajského přeboru, což byla v té
době  třetí  nejvyšší  soutěž  v  Československu.  V roce 1991 se  oddíl  kopané dočkal
historického úspěchu, když A družstvo mužů pod hlavičkou TJ Ferrum postoupilo do
divize. V roce 1994 však závod Ferrum končí se sponzorováním sportu a klub prožívá
složité období. Tým mužů padá až do I.A třídy a začíná od začátku. V roce 2006 bylo
založeno občanské sdružení 1. BFK Frýdlant n.O. a v květnu 2012 se pak 1. BFK
Frýdlant n. O. dočkal největšího úspěchu v dějinách klubu, když z Mistrovství Evropy
neprofesionálních týmů v Rakousku dovezl stříbrné medaile a stal se tak vicemistrem
Evropy neprofesionálních týmů Mountain Village European Championship.
 

zdroj: www.wikipedia.org.

 
Bruntálský kouč Kotala: 

Vítězství nad Karvinou má velkou cenu
Velmi cenný skalp mají divizní fotbalisté Bruntálu. V neděli dokázali na domácím
trávníku porazit rezervní tým ligové Karviné 3:0. Domácí kouč Martin Kotala se
musel obejít bez klíčového záložníka Jana Urbana. 

3



„Už  s  Frenštátem  jsme  neodehráli  špatné  utkání.  Ale  nebyli  jsme  tolik  kvalitní  v
šestnáctce.  Proti  béčku  Karviné  bylo  vidět  zlepšení,“  pochvaloval  si  domácí  trenér
Martin  Kotala.  „Proti  Karviné jsme se dostávali  do šancí.  Měli  jsme jich několik a
hlavně tři se nám podařilo proměnit,“ podotkl domácí stratég. Nejvíce gólových pokusů
měl Ostrák. „Vyhráli jsme jasně 3:0, ale nebyl to vůbec jednoduchý zápas,“ přiznal šéf
bruntálské  lavičky.  „Karviná  měla  kvalitní  hráče,  ale  my  jsme  hráli  zodpovědně  a
hlavně týmově. Těší mě také fakt, že jsme uhráli nulu vzadu,“ zvedl prst Martin Kotala.
„Toto vítězství má pro nás velkou cenu,“ dodal jedním dechem.
V sestavě domácích absentoval zkušený záložník Jan Urban.  „Honza se v minulém
utkání zranil,  proto dostal  místo něj šanci Miky Slavík. Svou roli  zvládl,“ zakončil
Kotala.
 

Bruntál – Karviná B 3:0 (1:0)
Branky:  21. Ostrák, 50. Kušnír,  84. Knapp.  Rozhodčí:  Kaloč – Broskevič,  Šafrán.
ŽK: Slavík – Bielan, Brzóska, Dadak. Diváci: 360.
Bruntál: Studený – Gakus, Kušnír, Hanel, Goněc – Šindler, Slavík, Ostrák, Blažek (71.
Sekanina) - Knapp, Orság (88. Němec). Trenér: Martin Kotala.
 

zdroj : Bruntálský deník                                                                     autor: Roman Brhel

Bruntál i bez trenéra Kotaly
dokonale zaskočil Vítkovice

Po vítězství nad béčkem Karviné mají bruntálští fotbalisté další cenný skalp. V sobotu
dokázali  vyhrát  2:1  na  hřišti  Vítkovic.  A  to  hostům  chyběl  trenér  Martin  Kotala,
kterého nahradil Ondřej Kušnír, který tým koučoval přímo z hrací plochy.
„Martin  Kotala je na dovolené. Během týdne ho zaskočil  Ondřej Kušnír.  Šlo jen o
týdenní záskok,“ vysvětlil předseda FC Slavoj Olympie Bruntál Jan Urban starší. Na
první změnu skóre se čekalo pouhých pět minut. Knapp zatáhl balon po levé straně,
odcentroval  a  Slavík  uklidil  balon  do sítě.  „Rychlá  branka nás  uklidnila  a zároveň
nakopla,“ řekl Jan Urban. Vítkovice začaly tlačit a podařilo se jim vyrovnat. Šest minut
před  poločasem  kopal  Bruntál  rohový  kop.  Na  míč  si  vyskočil  Orság  a  překonal
domácího gólmana podruhé.
„Ve druhém poločase jsme velmi dobře bránili. Kluci hráli disciplinovaně, a to slavilo
úspěch,“ pochvaloval si Jan Urban. „S přibývajícími minutami byli domácí více a více
nervóznější. My jsme zápas dotáhli do vítězného konce. Už se těšíme na neděli, kdy
hostíme vedoucí Frýdlant,“ uzavřel předseda FC Slavoj Olympie.
 

Vítkovice – Bruntál 1:2 (1:2)
Branky: 14. Richtár – 5. Slavík, 39. Orság. Rozhodčí: Hudec – Julínek, Matějek. ŽK:
Kalfas, Richtár, M. Němec – Kušnír, Hanel. ČK: 70. Richtár. Diváci: 150.
Bruntál: Šidlák – Goněc, Kušnír, Hanel, Galus – Šindler (87. T. Němec), Slavík (61.
Urban), Ostrák, Blažek (87. Vojtík)– Orság, Knapp (79. Žatka). Trenér: Ondřej Kušnír.

zdroj : Bruntálský deník                                                                   autor: Roman Brhel 

4



Utkání naši  ch   mužstev v uplynulých týdnech  
• 11.09.2021 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - FC Vřesina 1:3 (1:2)
Branky: Aleš Kropáček
 

• 11.09.2021 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - FC Vřesina 2:0 (0:0)
Branky: Matyáš Kučera 2x
 

• 12.09.2021 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Hlavnice 1:2 (1:2)
Branky: Knapp
 

• 12.09.2021 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - MFK Karviná B 9:0 (6:0)
Branky: Oravec 4x, Kropáček 2x, Maněk 2x, Frébort
 

• 11.09.2021 [st.žáci 'B']  FC Kovárna Malá Morávka - FC SO Bruntál 0:10 
Branky: Jančík 2x, Šidlák 2x, Slavík 2x, Ryška 2x, Kunčar ,Krystyn
 

• 05.09.2021 [muži 'B']  Slavkov - FC SO Bruntál 5:1 (3:0)
Branky: Kopec
 

• 05.09.2021 [st.žáci 'A']  FK Nový Jičín - FC SO Bruntál 0:8 (0:4)
Branky: Maněk 3x, Kropáček, Šebek, Oravec, Rajs, Frébort
 

• 01.09.2021 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FK Slavia Opava 4:2 (3:0)
Branky: Hoftmann 2x, Kropáček, Frébort
 

• 01.09.2021 [st.žáci 'B']  FC SO Bruntál - TJ Slezské Rudoltice 5:1 (0:1)
Branky: Kunčar 3x, Procházka, Marok
 

• 29.08.2021 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Budišov 1:2 (1:0)
Branky: Hapka
 

• 29.08.2021 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FC Vřesina 9:0 (3:0)
Branky: Kropáček 4x, Frébort 3x, Rajs , Maněk 
 

• 21.08.2021 [muži 'B']  Krasne Loučky - FC SO Bruntál 3:3 (2:2)
Branky: Zapletal, Duhajsky, Unvendorben
 

• 21.08.2021 [st.žáci 'A']  FC Kopřivnice - FC SO Bruntál 0:12 (0:7)
Branky: Hofmann3x, Oravec2x, Frébort2x, Kropáček, Kaluža, Slavík, Maněk Jakub, Maněk
Marek
 

• 15.08.2021 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Vitkov 3:0 (1:0)
Branky: Kubesa 2, Hapka
 

• 13.08.2021 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FK Krnov 6:2 (3:2)
Branky: Kropáček 3x, Oravec , Rajs, Frebort

  

Žáci FCSO Bruntál třetí na   turnaji   v Polsku  
Na fotbalovém turnaji v polském Prudniku startovali ve středu 8.9. naši žáci 
kategorie U-11 a mladší. Tým pod vedením trenérů Hájka a Sedláře turnaj velmi 
dobře zvládli a dovezl si pohár a medaile za 3.místo. Na turnaji startovalo celkem 6 
týmů. Dopravu zajišťoval polský partner. Na naše mládežníky čekají další turnaje v 
Polsku, v rumunské Sebéši a ve Štúrově.

5



 Permanentky pro skalní fanoušky
FCSO připravil pro své skalní fanoušky permanentky na celou fotbalovou sezonu
2021/22.  Budou  platit  na  všechna  utkání  “A”  i  “B”  týmů  mužů  i  mládeže  pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské
ulici.  Cena  normální  sezonní  permanentky  na  26  utkání  bude  700Kč,  pro
seniory nad 60 let 300Kč. Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo
v Radegastovně na náměstí Míru v Bruntále.

 
Plán nejbližších zápasů

25.09.2021 sobota
Dorost 10:00 hod. FCSO Slavia Opava

MA 15:30 hod. Dětmarovice FCSO 12:00 B22

26.09.2021 neděle
Žáci st+ml. 10:00 hod. FCSO Jablůnkov

MB 15:30 hod. FCSO Slavia Opava

02.10.2021 sobota

Žáci st+ml. 09:00 hod. Havířov FCSO 6:15 VB

Dorost 10:00 hod. Kravaře FCSO 7:30 VB

MB 15:00 hod. M.Al-ce FCSO 13:00 B20

03.10.2021 neděle MA 15:00 hod. FCSO Nový Jičín

 Kartičky s plánem zápasů   se dotiskly  
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem

zápasů na celý podzim 2021. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny,v Tipsportu a v
Městském informačním centru Bruntál na náměstí Míru. K dispozici jsou i nové

kartičky se zápasy našich mládežníků v okresních soutěžích.

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.000,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Polanka
2. Frýdlant
3. Bílovec
4. Frenštát
5. Vítkovice
6. Bruntál
7. Karviná B
8. Rýmařov
9. Nový Jičín
10. Bohumín
11. Heřmanice
12. Opava B
13. Havířov
14. Dětmarovice

6     5     1     0      12:1      16
6     5     1     0     19:10     16
6     4     2     0      19:7      14
6     3     1     2      13:7      10
6     3     1     2      10:7      10
6     3     1     2     10:10     10
6     3     0     3      17:9       9
6     3     0     3     11:12      9
6     2     2     2       6:7        8
6     2     2     2       6:8        8
6     1     1     4      6:20       4
6     0     2     4      6:12       2
6     0     1     5      7:17       1
6     0     1     5      9:24       1

1. Budišov n. B.
2. Velké Heraltice
3. Město Albrechtice
4. Vítkov
5. Slavkov
6. Krnov B
7. Krásné Loučky
8. Hlavnice
9. Jindřichov
10. SO Bruntál B
11. Žimrovice
12. Slavia Opava
13. Velké Hoštice
14. Chomýž

5     5     0     0      19:5      15
5     4     0     1      15:5      12
5     4     0     1     18:10     12
5     4     0     1      13:6      12
5     4     0     1      14:8      12
5     3     1     1     13:10     10
5     2     1     2     11:10      7
4     2     0     2      8:10       6
5     2     0     3      7:14       6
5     1     1     3      9:12       4
5     1     1     3      7:10       4
4     0     0     4      2:10       0
5     0     0     5      4:13       0
5     0     0     5      5:22       0

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Hlubina
5. Slavia Opava
6. Krnov
7. Kobeřice
8. FC Vřesina
9. Kravaře
10. Darkovičky
11. Horní Suchá
12. Frýdlant n.O.
13. Petřkovice
14. SO Bruntál
15. Velká Polom

7     6     0     1      42:3     18
7     6     0     1      36:9     18
6     5     1     0      19:5     16
6     5     0     1     39:16    15
5     3     1     1     27:14    10
6     2     3     1     20:16     9
7     2     1     4     15:23     7
6     2     1     3     10:21     7
7     2     0     5      9:20      6
7     1     3     3     12:25     6
6     2     0     4     10:26     6
6     2     0     4      8:28      6
6     1     2     3      7:10      5
7     1     1     5      9:32      4
5     0     1     4      5:20      1

1. Bílovec
2. Kobeřice
3. Rýmařov
4. Krnov
5. Kravaře
6. Horní Suchá
7. Velká Polom
8. Frenštát p. R.
9. FC Vřesina
10. Hlubina
11. Slavia Opava
12. Petřkovice
13. Darkovičky
14. Frýdlant n.O.
15. SO Bruntál

7     7     0     0      47:3      21
7     6     0     1     54:11     18
7     5     0     2     32:13     15
6     4     1     1     29:11     13
7     4     1     2     22:19     13
6     4     0     2     19:18     12
5     3     0     2     13:12      9
6     3     0     3     20:22      9
6     3     0     3     15:22      9
6     2     0     4     17:13      6
5     2     0     3      7:13       6
6     1     0     5      7:20       3
7     1     0     6      8:29       3
6     1     0     5      5:47       3
7     0     0     7      8:50       0

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. SO Bruntál
2. Slavia Opava
3. Jablunkov
4. Rýmařov
5. Krnov
6. Stará Bělá
7. Nový Jičín
8. MFK Frýdek-Místek B
9. MFK Havířov
10. Horní Suchá
11. MFK Karviná B
12. Vřesina
13. Brušperk
14. Kopřivnice

5     5     0     0      42:2     15
5     4     0     1      29:7     12
5     4     0     1      15:8     12
4     3     0     1      21:5      9
5     3     0     2     18:12     9
4     2     0     2      10:7      6
3     2     0     1      10:9      6
4     2     0     2     14:15     6
3     1     0     2     18:14     3
4     1     0     3      8:14      3
4     1     0     3      9:19      3
5     1     0     4      9:27      3
4     1     0     3      7:28      3
5     0     0     5      1:44      0

1. Slavia Opava
2. Stará Bělá
3. MFK Karviná B
4. Kopřivnice
5. Brušperk
6. Jablunkov
7. Nový Jičín
8. Vřesina
9. MFK Havířov
10. Krnov
11. Rýmařov
12. MFK Frýdek-Místek B
13. Horní Suchá
14. SO Bruntál

5     5     0     0     49:11     15
5     4     1     0      38:6      13
4     3     1     0      29:7      10
5     3     1     1     26:12     10
5     2     1     2     33:14      7
5     2     1     2     14:13      7
3     2     0     1      31:9       6
5     2     0     3     18:11      6
3     2     0     1       8:7        6
5     2     0     3     19:19      6
4     1     0     3      7:18       3
4     0     1     3      7:29       1
4     0     0     4      4:65       0
5     0     0     5      8:70       0

Okresní  přebor – starší žáci B Okresní přebor – starší přípravka

1. Krásné Loučky
2. Zátor
3. Vrbno pod Pradědem
4. SO Bruntál
5. Lichnov
6. Karlovice
7. Slezské Rudoltice
8. Malá Morávka
9. Chomýž

3     2     1     0      26:7      7
3     2     1     0      16:9      7
3     2     0     1     32:11     6
2     2     0     0      15:1      6
3     1     0     2     19:10     3
2     1     0     1       6:7       3
2     0     0     2       2:7       0
2     0     0     2      0:28      0
2     0     0     2      3:39      0

Okresní  přebor – mladší přípravka

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)
 

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.
cz. Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 554 718 359, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 554 718 359, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

Tato akce je finančně podpořena Městem Bruntál. 

8

Zahradní 1, Bruntál, 
tel.: 776 443 527

www.pizzerie-fresh.cz


